ralilime datus , quos inter fpecialiter numeratur inclytus Domicellus, Arnoldus de

Guderswick, qui, quantum hunc cztum amarit, eX €o liquet, quod, cum a principio
Fundationis locus fuit adhuc incultus, fpinis denfis obfcurus, & ®dium inops, ipfe
tamen Fratres invifere fuerit folitus, & ita dilexerit, ut fxpius dicerer: Utinam Filius
meus Eversinus ita annofus effet, ut Patriam regere pofler ; ego hic vobis cohabira~
re, & pulmenta veftra comedere vellem. Sed Dominus non omnino fprevit precem
ejus; infirmus enim ita fuos alloquebatur: Si ad Monafterium B. V. & hos Fratres
me deferre non vultis , faltem cadaver meum ad manipulum textorum ligate, & in
Vetam fiuvium projicite , uc vel per defluentem aquam illuc deducar. Fuit hic Co-
mitis Bernardi dicti ex Sorore Nepos, poft mortem ad Monafterium honorifice depo-
fitus. Everwinus etiam optimz indolis puer, & iplea progenitorum favore non de-
generans , nec corde duplici Canonie affectus, pro Ecclefia lapides frangendi liberta«
tem conceflit. Aliquando, cum Patrem Walramum, probitate vita fat eximium, &
verecunda lenitate vidit effe confpicuum, fic ad eum Nobilis Princeps : Pater, vos in
Choro, & Monaflerio Prior fitis , ego foris ero, fidelitatem infinuans , ac promittens,
ut & opus fat implevit, res, & caufas Monafterii, ut proprias fideliflime defendens.
Tandem & hic egregius Benefattor ibi fepultus et anno 1454.
Tom. V., Cann, Regg, Orig. Pars altera. Ggg D.
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D, Henricus de Crull, Paftor in Scuttorp dictus, cum ad 30. usque fundatz Ca.
nonie annum Fratribus in Szculo utiliter deferviffer, Ecclefiam fuam (ponte refigna-
vit, & relicto Szculo fe totum, & omnia fua Deo obtulit, & Canoniz, ubi in feque-
ftrata domo vivens , S. Scripturz Lectionibus, & devotis Orationibus fefe continuo
refecit, & fic immolata quotidie S. Hoftia tempus, in Szculo amiffum redimere, & S.
Ecclefiam adjuvare circa feptennium diligentiffime curavit, donec obiret 1423.

Porro cum inclyto D. Bernardo hoc Principales Benefaltores, feu potius Confune
datores Canoni hujus fuere Joannes de Beveren, cum Gertrude Uxore, quorum vi-
tam, plane miram hic ponere nimis longum, & fors tediofum foret. Hic Joannes e
numero Curialium in Benthem Caftellanus inclytus genere, & fubftantia locuples,
primo quidem unice mundo del"v:r_vi_cbat, & vanitati ; ac per Gertrudem pijflimam ex
integro converfus , mundo valedixit : Inde Converfus Canoniz W indefemenfis fa-
&us, cum Sanitatis opinione obiit 1408. Conjuge Moniali facta in Parthenone De-
penvennenfi, fupra dicto. Sequitur nunc